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             Pani Ewa Ossowska, z zawodu kosmetolog (WSZKiPZ 

w Warszawie, pomolog (Clarina - Studium Policealne – 

Niepubliczna Szkoła Zawodowa- specjalizacja podologia) jest 

młodą, energiczną osobą, która z zamiłowaniem podchodzi do 

swojej pracy. Z powodzeniem łączy obowiązki mamy                       

4 – letniego synka, żony i bizneswoman. Swój własny interes 

prowadzi od 16 sierpnia 2010 roku.  

PUP w Białej Podlaskiej: W branży kosmetycznej początki bywaj ą trudne – wyrobienie 

renomy i zdobycie zaufania klientek wymagają czasu. Jakie były początki Pani 

działalności? 

p. Ewa Ossowska: Swoją działalność otworzyłam 16 sierpnia 2010 roku. Za kilka dni minie 

rok odkąd otworzyłam swój gabinet. Prowadzę firmę jednoosobową, sama wykonuję zabiegi. 

Początki na pewno nie były łatwe. Bardzo dużo pomogli mi rodzice, i właściwie gdyby nie 

ich pomoc to pewnie bym go nie otworzyła. Skorzystałam również ze wsparcia finansowego      

z Powiatowego Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej.  
 

PUP: Czy wsparcie finansowe z urzędu pracy było dużą pomocą dla Pani? 

E.O: Tak, bardzo pomogły mi te pieniążki. Fundusze wykorzystałam głównie na całą 

podologię, na sprzęt, na wszystkie urządzenia, które wykorzystuję do zabiegów. Zakupiłam to 

co było mi potrzebne w gabinecie. Otrzymane wsparcie pozwoliło w tym początkowym, 

najtrudniejszym okresie prowadzenia firmy na pewną swobodę w gospodarowaniu własnymi 

środkami, które można było przeznaczyć na inne cele. Młodym dziewczynom bardzo ciężko 

spełnić marzenia i otworzyć swoją działalność gospodarczą. Tym bardziej jeśli chodzi o coś, 

czego w naszym mieście jeszcze nie ma…    
 

PUP: To prawda, w Białej Podlaskiej nie ma drugiego Gabinetu Kosmetyczno - 

Podologicznego. Postanowiła Pani dostosować się do rynku?  

E.O: Tak jak już wspomniałam w Białej Podlaskiej nie ma takiego gabinetu więc na to 

również patrzyłam, jednak pielęgnacja stóp to moja pasja. Największą satysfakcję sprawiają 
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mi widoczne efekty mojej pracy i zadowolenie klientek. Na początku zastanawiałam się jak to 

będzie, jednak teraz jestem bardzo zadowolona. Obecnie jestem na studiach magisterskich             

w WSZKiPZ  w Warszawie. 
 

PUP: Czym zajmuje się podologia? 

E.O: Podologia zajmuje się diagnozowaniem i leczeniem kończyny dolnej. Z zabiegów 

korzystają osoby z wadliwym ustawieniem stóp i deformacjami palców np. tak zwanymi 

haluksami, a także osoby z dolegliwościami na stopach takimi jak odciski, modzele, a także 

pacjenci którzy mają problemy z wrastającymi paznokciami czy popękanymi piętami.                 

Do niedawna jedną z najczęściej stosowanych metod leczenia wrastających paznokci był 

zabieg chirurgiczny, polegający na zrywaniu płytki. Praktyka pokazała że nie jest to 

optymalne rozwiązanie. U części chorych doszło do uszkodzenia macierzy paznokcia, a tym 

samym do deformacji i zaburzeń wzrostu nowej płytki. Ortonyksja to metoda, która 

umożliwia prostowanie paznokci, przywrócenie im naturalnego, prawidłowego kształtu.               

W tym celu stosuje się klamrę, zadaniem której jest uniesienie bocznych brzegów paznokcia. 

To zapobiega ich wrastaniu lub wkręcaniu się. Działanie klamry powoduje spłaszczenie płytki 

paznokciowej, a tym samym niweluje dolegliwości bólowe, skutecznie zapobiegając 

ponownemu wrastaniu paznokcia. Dzięki klamrom można uniknąć bolesnej i kłopotliwej 

operacji chirurgicznej. Mogą być stosowane u dzieci, diabetyków i alergików, nawet                    

w bardzo zaawansowanym stopniu wrastania ze stanem zapalnym. 
 

PUP: I to wszystko można wykonać u Pani w gabinecie? 

E.O: O haluksach mogę ewentualnie porozmawiać z klientkami, doradzić, a jeśli chodzi             

o odciski czy wrastające paznokcie - to zakładam klamry na wrastające paznokcie jak 

wcześniej wspomniałam. Rodzaje klamer, które zakładam to: klamra druciana 3TO oraz 

klamra plastikowo- metalowa- Podofix. 
 

PUP: Jakie jeszcze zabiegi można wykonać u Pani w salonie? 

E.O: Oprócz podologii wykonuję całą pielęgnację twarzy - oczyszczanie, mikrodermabrazję 

czyli złuszczanie naskórka, elektroterapię i lifting twarzy na zasadzie elektrostymulacji czyli 

napięcie i rozluźnienie mięśnia, mezoterapię bezigłową dla kobiet powyżej 35 roku życia, 

gdyż wtedy pojawiają się pierwsze widoczne zmarszczki, zabiegi złuszczające z kwasami 

AHA na przebarwienia, kwas trójchlorooctowy, który jest bardzo mocny przeznaczony do 

złuszczania twarzy, a także hennę brwi i rzęs. Trwale przedłużam rzęsy, wykonuję zabiegi 

związane z pielęgnacją dłoni i ciała, a także makijaże ślubne, wieczorowe, okazjonalne. 
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Nowością jest również makijaż permanentny, który wykonuje  technik do spraw 

mikropigmentacji. Jednak bez względu na rodzaj zabiegu, pracuję bardzo dokładnie,                   

na pedicure poświęcam godzinę bądź dostosowuję czas do problemu klientki dlatego też, 

mam wiele klientek, niektóre są już moimi stałymi klientkami…  
 

PUP: Mimo, że gabinet mieści się na obrzeżach Białej Podlaskiej i trzeba przejechać 
przez całe miasto? 
E.O: Lokalizacja nie stanowi przeszkody. Oczywiście staram się rozreklamować zakład. 

Moją działalność w mieście promują 3 bilbordy, zaprojektowałam również ulotki, które 

trafiają do rąk moich potencjalnych klientek… organizuję akcje promocyjne cieszące się 

dużym powodzeniem. Reklama to podstawa działalności. 
 

PUP: A gdzie czas na odpoczynek? Mamy sezon urlopowy… 

E.O: Postanowiłam, że tegoroczne wakacje będą jeszcze pracowite, może za rok pozwolę 

sobie na urlop.   
 

PUP: A jakie ma Pani plany na przyszłość związane z gabinetem? 

E.O: Pragnę przede wszystkim rozwinąć swoją działalność. Mam pewien innowacyjny 

pomysł, którego na razie nie będę zdradzała… (śmiech) nie chcę zapeszyć…  
 

 

PUP: Życzę zatem spełnienia planów i dziękuj ę za wywiad 

E.O: Ja również dziękuję. Zapraszam wszystkie zainteresowane osoby do mojego                

Gabinetu Kosmetyczno –Podologicznego Rota, ul. Dokudowska 6 – 8, od poniedziałku                 

do piątku w godz. od 10:00 do 17:00, w soboty od 9:00 do 15:30 oraz zapraszam do 

odwiedzenia mojej strony internetowej www.podologiabiala.pl.   
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